网签合同电子版

	产证编号

	房屋地址

	面积

	甲方（卖方）1
	姓名                    身份证号：
电话：                  地址

	甲方（卖方）2
	姓名                    身份证号：
电话：                  地址

	甲方（卖方）3
	姓名                    身份证号：
电话：                  地址

	乙方（买方）1
	姓名                    身份证号：
电话：                  地址

	乙方（买方）2
	姓名                    身份证号：
电话：                  地址

	乙方（买方）3
	姓名                    身份证号：
电话：                  地址

	房价

	交房日期

	过户日期

	第九、十条的违约情况

	第十一条户口情况
	　甲方承诺自上述房地产权利转移之日起的　日内
，向房屋所在地公安派出所办理户口迁出手续。甲方未能及时迁出户
口的，承担以下责任：
(一)每逾期一日，甲方应向乙方支付已收款　‰的违约金，计
算至户口实际迁出之日止，合同继续履行。
(二)甲方逾期超过30日未迁出户口的，甲方同意由公安部门（户籍管理部门）将该户口迁至本人在沪产权房或本市社区公共户。

	打印几本合同

	补充条款

	装饰是否赠送

	设备是否赠送

	付款协议

	初装费是否送（包含水电煤）